
 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων της Διεύθυνσης Διοίκησης 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης για τους μήνες Ιούλιο έως και 
Δεκέμβριο 2019. 
 
 Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176 Α΄) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων», όπως ισχύει.  

β) του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει.  

γ)  του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α’) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», 
όπως ισχύει.  

δ) του π.δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α’) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους -Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων.».  

2. Την αριθμ. πρωτ. 40023/Υ1/9.03.2018 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 867 Β΄/12.03.2018), με θέμα 
«Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού», «Με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού» 
και «Με εντολή Υφυπουργού» στους Γενικούς/Διοικητικό και Τομεακούς Γραμματείς του ΥΠ.Π.Ε.Θ., 
στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Αυτοτελών Διευθύνσεων, Τμημάτων, 
Αυτοτελών Τμημάτων….. του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  

3. Την αριθμ. πρωτ. 106032/Γ1/1-7-2019 (ΦΕΚ 2762 τ. Β΄ - 03/07/2019 - ΑΔΑ: Ω1ΩΜ4653ΠΣ-ΩΥΥ) 
Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Έγκριση υπερωριακής 
απασχόλησης των υπαλλήλων των Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων (ΥΠ.Π.Ε.Θ)».  
4. Την εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. με αριθμ. πρωτ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176 Α’)».  

                                                                                                                           

                                                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                                             

             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    

                ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                                                 

                 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                                            Μαρούσι  9-7-2019 

                               -----                                                                                             Αριθ. Πρωτ: 111460/Ε2                                                                                                      

       ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ                                                           

             ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ                                                                    

               & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ                                                                       

             ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

       ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

      Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

  Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 

  Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ        

  Πληροφορίες: Φ. Ασσαργιωτάκη                                                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ 

  Τηλέφωνο:  210 3443628                                                                    

  Ε-mail : grammateiadpde@minedu.gov.gr  

 

ΑΔΑ: Ψ3ΣΡ4653ΠΣ-1Λ8



5. Την ανάγκη συγκρότησης συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης από τριάντα δύο (32) υπαλλήλους 
της Διεύθυνσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, για την κάλυψη έκτακτων και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών για τους μήνες Ιούλιο 
έως και Δεκέμβριο του 2019.  
 

Αποφασίζουμε 

Συγκροτούμε συνεργείο υπερωριακής απασχόλησης αποτελούμενο από τριάντα δύο (32) υπαλλήλους 
της  Διεύθυνσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για τους μήνες Ιούλιο έως και Δεκέμβριο του 2019, για εργασία πέραν του κανονικού 
ωραρίου και μέχρι 120 ώρες υπερωριακής απασχόλησης για κάθε υπάλληλο, προκειμένου να 
αντιμετωπιστούν έκτακτες και επείγουσες ανάγκες της υπηρεσίας και συγκεκριμένα η έγκαιρη 
υλοποίηση της διαδικασίας των μεταθέσεων και αποσπάσεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, η υλοποίηση μετατάξεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε άλλο κλάδο, σε διοικητικές θέσεις και σε θέσεις ΕΔΙΠ, η τοποθέτηση 
σε οργανικές θέσεις των εκπαιδευτικών που υπηρετούν σε Π&ΠΣ, η κατάθεση απόψεων σε 
εκδικαζόμενες αιτήσεις ακύρωσης, οι ανασυγκροτήσεις και αντικαταστάσεις μελών πειθαρχικών 
συμβουλίων, η έκδοση υπουργικών αποφάσεων άρσης δυνητικών αργιών, λήξης δυνητικών αργιών, 
αυτοδίκαιων θέσεων σε αργία, άρσης αναστολής άσκησης καθηκόντων και απολύσεων εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, καθώς και η εμπρόθεσμη υποβολή ενστάσεων κατά 
αποφάσεων των Πρωτοβάθμιων Πειθαρχικών Συμβουλίων.  
Στο συνεργείο συμμετέχουν οι παρακάτω υπάλληλοι:  

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  Μ.Κ. 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 7 

2 ΑΣΣΑΡΓΙΩΤΑΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 9 

3 ΓΚΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 16 

4 ΔΗΜΗΣΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 7 

5 ΔΟΥΚΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3 

6 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5 

7 ΚΟΚΚΟΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 14 

8 ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 12 

9 ΚΟΥΒΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5 

10 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 12 

11 ΜΑΛΑΦΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 7 

12 ΜΑΡΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5 

13 ΜΕΪΜΑΡΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5 

14 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ86 6 

15 ΜΠΕΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ07  10 

16 ΜΠΙΓΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06  8 

17 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 5 

18 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5 

19 ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΗΡΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 15 

ΑΔΑ: Ψ3ΣΡ4653ΠΣ-1Λ8



 

 

 
                                                     Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔIEΥΘΥΝΣΗΣ 

 

 

 

                                                      ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

 

 

 
Κοινοποίηση :  

Τμήμα Δ΄ - Συγκέντρωσης και Υποβολής Δικαιολογητικών Λοιπών Αποζημιώσεων της Αυτοτελούς Διεύθυνσης 

Συγκέντρωσης και Υποβολής Παραστατικών                                                                       
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
2. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Μ.Κ. 

20 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 8 

21 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ07 5 

22 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 7 

23 ΡΩΣΣΕΤΗ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4 

24 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ EΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 6 

25 ΣΙΚΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ86 6 

26 ΣΤΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 12 

27 ΤΡΑΪΦΟΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5 

28 ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 14 

29 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 10 

30 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ86 8 

31 ΦΡΑΪΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 14 

32 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 8 

ΑΔΑ: Ψ3ΣΡ4653ΠΣ-1Λ8


		2019-07-09T13:18:01+0300
	Athens




